
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

57/2007

2007-09-27

Zarządzenie nr 57/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 10 września 2007

w sprawie: powołania komisji w celu wyboru jednostki do holowania i parkowania pojazdów,
zatrzymanych i skierowanych przez uprawnione organy na terenie Powiatu Skarżyskiego.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o Samorządzie powiatowym (teks jednolity
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 5e ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuje komisję w składzie:

1.Pan Artur Berus – Przewodniczący komisji
2.Pan Dariusz Zarychta – Członek komisji
3.Pan Zbigniew Kochański – Członek komisji

§ 2
Do zadań komisji należy wyłonienie jednostki do holowania i parkowania pojazdów zatrzymanych i
skierowanych przez uprawnione organy na terenie Powiatu Skarżyskiego zgodnie z art. 130a ust. 5e
ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 z późn zm.).

§ 3
1. Z czynności określonej w § 2 komisja sporządzi protokół.
2. Protokół o którym mowa w ust. 1 podlega zatwierdzeniu przez Starostę.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Data wytworzenia : 2007-09-27 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-09-27 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:55,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


